
UCHWAŁA NR LXXXVII/847/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 sierpnia 1997 r.

w sprawie przekazania Zgromadzeniu Św. Michała Archanioła w Krakowie
działki zamiennej za działkę wywłaszczoną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz art. 63 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego
/Dz. U. Nr 29 poz. 154 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z toczącym się postępowaniem regulacyjnym przed Komisją
Majątkową w Warszawie, wyraża się zgodę na przekazanie Zgromadzeniu Św. Michała
Archanioła w Krakowie działki nr 352/1 obr. 3 Krowodrza o pow. 0,0980 ha
obj. KW 208150, stanowiącej własność Gminy Miasta Krakowa - jako działki
zamiennej za wywłaszczone Zgromadzeniu Św. Michała Archanioła parcele oznaczone:
l. kat. 121/3, 122/1, 141/7, 141/5, o łącznej powierzchni 0,3126 ha położone w gm. kat.
Kraków Krowodrza.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


